

BG Platter Mixed 4-pax 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8226	Pigs in blanket, honey mustard glazed x4	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER gluten pigs	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: None	£0.00	
8234	Tempura king prawn, ginger lime, garlic sweet chilli x4	Light Bite	Whitby Bubble Bobble Jumbo Red Shrimp - FROZEN PRODUCT Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Fresh Red Chillies 250g Coriander Bunch 100g FRESH	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Crustacea, Molluscs May Contain: Fish, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	
8235	Plaice goujon cone with tartare sauce x4	Light Bite	Plaice Goujons tartare sauce stokes Parsley	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Eggs, Fish, Mustard May Contain: None	£0.00	
8236	Buffalo buttermilk chicken fillets x4	Light Bite	vegan buffalo sauce Portion chicken goujons	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk May Contain: None	£0.00	